

보도자료



(주소) 16614 / 수원시 권선구 서둔로 166 (전화) 031-296-1980 (팩스) 031-296-1998

배 포 일	작성X	쪽수	사진	기관 도메인주소	자료 문의
보 도 일	2024.09.19.(목)				
경기상상캠퍼스 각양각색의					
공간을 탐험하다!		2	1	www.sscampus.kr	부 서 : 문화자치지원팀 사업담당 : 진민경(296-1863)
'달려라 상상메이트!' 10월					
참여자 모집					

경기상상캠퍼스 각양각색의 공간을 탐험하다! '달려라 상상메이트!' 10월 참여자 모집

- ▶ 상반기 전 회차 조기 매진, 9월 23일(목)부터 10월 중 2회차 프로그램 참여자 모집
- ▶ 개인, 친구, 가족 누구나 경기상상캠퍼스 곳곳을 탐험하며 체험, 퀴즈 등 다양한 미션을 수행
- ▶ 10월 19일(토), 20일(일) 경기상상캠퍼스 탐험형 교육프로그램 '달려라 상상메이트!' 운영

경기문화재단 경기상상캠퍼스(대표이사 유인택)가 탐험형 교육 프로그램 '달려라 상상메이트!' 10월 참여자를 9월 23일(목) 오후 4시부터 모집한다고 밝혔다.

'달려라 상상메이트!'는 오는 10월 19일(토), 20일(일)에 진행되는 경기상상캠퍼스 축제 '공간간 공공간'의 교육 프로그램 중 하나로, 경기상상캠퍼스를 대표하는 캐릭터 '상상메이트'들과 함께 경기상상캠퍼스 속 다양한 공간을 탐험하며 만들기 체험, 퀴즈 등 각종 미션을 수행하는 참여형 프로그램이다. 이번 하반기 프로그램에서는 경기상상캠퍼스의 문서고, 작업랩 등 숨겨진 공간들을 개방하여 특별한 공간에서 미션을 수행할 수 있다.

이번 하반기 '달려라 상상메이트!'에서는 즐거운 공간 퀴즈와 경기상상캠퍼스의 대표 교육 프로그램인 숲숲학교, 디자인스튜디오·상상실험실, 생활창작공방을 함께 즐길 수 있다. 제공된 미션과 퀴즈를 모두 완료하여 완주할 경우 상상이 메달이 제공된다. 또한 이번 회차에만 특별하게 '상상 보물찾기' 이벤트도 진행할 예정이다.

신청자 모집은 9월 23일(월)부터 10월 4일(금) 오후 4시까지이며, 각 회차당 100명의 참여자를 지지씨멤버스 누리집을 통하여 선착순 모집한다. 사전 모집으로 운영되는 본 프로그램은 만 2세 이상 누구나 참여 가능하며(초등학교 저학년 이하 참여자의 경우 보호자를 동반하여 참여가능) 참가비는 1인당 10,000원이다.

경기상상캠퍼스 담당자는 "경기상상캠퍼스 각양각색의 공간들을 탐험하며 인기리에 진행되고 있는 다채로운 교육 프로그램들을 한자리에서 만날 수 있는 좋은 기회가 될 것으로 생각한다. 경 기상상캠퍼스의 상상메이트들과 함께하는 즐거운 탐험에 여러분들의 많은 관심과 참여를 부탁드린다"라고 밝혔다. 경기상상캠퍼스 축제 '공간간공공간' 및 '달려라 상상메이트!' 프로그램에 대한세부 안내는 경기상상캠퍼스 누리집(www.sscampus.kr)에서 확인할 수 있다.

[사진]

